
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\86.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

Ordinanza nr. 86/PM/09
IL DIRIGENTE

Preso atto della delibera di giunta comunale nr. 271 inerente la regolamentazione del traffico
veicolare su via Ponte Vecchio;

Considerato che per dare esecuzione alla delibera di cui sopra si rende necessario predisporre una
regolamentazione dedicata della circolazione veicolare di via Ponte Vecchio, alla luce
della recente apertura del nuovo tratto;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto il D.P.R. 495/92;

Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

Dalle ore 08,00 del 29 ottobre 2009 e fino ad espressa revoca della presente:
1) sul tratto di via Ponte Vecchio compreso tra l’intersezione con Via Santisi e l’inizio del ponte

sul vallone Martorano è istituito:
a) il doppio senso di circolazione per tutte le categorie di veicoli;
b) il divieto di sosta sul lato destro (direz. Via Caudina) per tutte le categorie di veicoli;

2) sul tratto di via Ponte Vecchio compreso tra l’inizio del ponte sul Vallone Martorano e
l’intersezione con via Torrino è istituito:
a) il divieto di accesso agli autocarri con massa a p.c. superiore a 3,5 tonnellate;
b) il senso unico di circolazione per tutte le categorie di veicoli con direzione verso

l’intersezione Via Caudina - Via S. Antonio Abate;
c)  il divieto di sosta con rimozione forzata a tutte le categorie di veicoli su ambo i lati;

3) sul tratto di via Ponte Vecchio compreso tra l’intersezione con via Torrino e l’intersezione con
Via Caudina e Via S. Antonio Abate è istituito:
a) il senso unico di circolazione verso l’intersezione con Via Caudina e Via S. Antonio Abate

per tutte le categorie di veicoli, fatta eccezione per i veicoli dei residenti autorizzati che
espongono in maniera visibile dall’esterno il contrassegno appositamente rilasciato dal
locale Comando Polizia Municipale valido per l’anno in corso, i quali possono circolare
lungo questo tratto in regime di doppio senso di circolazione;

b) il divieto di sosta a tutte le categorie di veicoli su ambo i lati, fatta eccezione, per il lato
sinistro (direz. Via Caudina), per i veicoli dei residenti autorizzati che espongono in
maniera visibile dall’esterno il contrassegno appositamente rilasciato dal locale Comando
Polizia Municipale valido per l’anno in corso, i quali possono ivi sostare nelle aree
individuate da apposita segnaletica.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo

stampa e telematica sul sito internet municipale
 Copia della presente sarà trasmessa all’Area Tecnico – Settore Manutenzione al quale spetta il compito

di apporre apposita segnaletica verticale ed orizzontale secondo le direttive del locale Comando Polizia
Municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 28 ottobre 2009.
IL DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta –
/ni

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

